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PYTANIA DO PROCESU PRZETARGOWEGO

Data pytania

28.02.2022

Pytanie

Prosimy o zmiane w zapisach Oswiadczenia o
Poufnosci nastepujgcego uzupetnienia w par. 2 ust.
1:

»Odbiorca zobowigzuje sie utrzymywac Informacje
Poufne w poufnosci oraz nie ujawniac¢ ich nikomu
poza osobami fizycznymi, ktére sg partnerami,
cztonkami kadry kierowniczej, dyrektorami,
pracownikami lub wspétpracownikami Odbiorcy, a
takze doradcom, podwykonawcom, dostawcom
Odbiory w zakresie, w jakim ujawnienie im
Informac;ji Poufnych jest niezbedne z punktu
widzenia Przedsiewziecia, przygotowania oferty na
realizacje Przedsiewziecia.”

ODPOWIEDZI INWESTORA

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie zmiany w
zakresie par. 2 ust. 1.

28.02.2022

Prosimy o zmniejszenie kary pienieznej w par. 7 ust.
1 Oswiadczenia o zachowaniu poufnosci z 100.000
zt na 50.000 zt.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie kary
pienieznej.

02.03.2022

Prosimy o akceptacje propozycji zmiany w
Oswiadczeniu o zachowaniu poufnosci, tj. dodatnie
do par. 2 ust 9 ,,Odbiorca moze przekazywaé
Informacje Poufne potencjalnym podwykonawcom
Odbiorcy, aby mogli skalkulowac oferty oraz
wyceni¢ wszelkie prace konieczne do zrealizowania
przez Odbiorce na rzecz Spétki zadan zwigzanych z
realizacjg Przedsiewziecia. Odbiorca moze réwniez
przekazywac Informacje Poufne wytonionym juz
przez Odbiorce podwykonawcom zawsze kiedy
bedzie to konieczne do wykonania przez
podwykonawcow wszelkich prac i czynnos$ci celem
wykonania przez Odbiorce na rzecz Spétki zadan
wskazanych w zdaniu"

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie zmian w
Oswiadczeniu w zakresie par.2 ust. 1 w formie jak w

pytaniu 1

02.03.2022

Prosimy o zmiane "kary pienieznej" na "kare
umowng" w par. 7 ust. 1 O$wiadczenia o
zachowaniu poufnosci.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

02.03.2022

Prosimy o zmiane wysokosci kary pienieznej w
Oswiadczeniu o zachowaniu poufnosci.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci
kary pienieznej.

04.03.2022

Prosze o informacje, czy jest mozliwy udziat w
postepowaniu przy zatozeniu zainteresowania jedng
ze wskazanych lokalizacji?

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na jedno
zadanie inwestycyjne

07.03.2022

Czy zakres prac obydwu zadan inwestycyjnych
polegajgcych na kompleksowym remoncie Hotelu
IKAR w Poznaniu oraz Hotelu WIENIAWA we
Wroctawiu wraz z dostosowaniem ich do standardu
4*, bedzie zlecony jednemu Generalnemu
Wykonawcy wytonionemu w procesie ofertowym?

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na jedno
zadanie inwestycyjne

07.03.2022

Czy rozpatrujecie Panstwo mozliwo$¢ ztozenia
oferty i wykonywanie robét przez firme tylko na
jednym obiekcie — czy tez brana jest pod uwage
tylko tgczna realizacja?

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na jedno
zadanie inwestycyjne

07.03.2022

Whnosimy zmiane zapisdéw O$wiadczenia o
Poufnosci w &7 punkt 1 dotyczacych wysokosci
kary z kwoty 100 000 zt za kazde zidentyfikowane
naruszenie na kwote 15 000 zt.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadznie zmian
w Oswiadczeniu o zachowaniu poufnosci

10

08.03.2022

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwosé ztozenia oferty tylko na jedna lokalizacje?

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na jedno
zadanie inwestycyjne
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Czy Inwestor dopuszcza mozliwos¢ rozdzielenia
przedmiotu postepowania na dwa niezalezne

Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty na jedno

11| 09.03.2022 przetargi tak aby mozna byto ztozy¢ oferte na jedng |zadanie inwestycyjne
inwestycje?
Z uwagi na sytuacje geopolityczng, ktéra w
konsekwencji ma ogromny wptyw na rynek
budowlany w Polsce i nie tylko prosimy o - - . .
. . e Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje ceny ofertowe;.
jednoznaczne stanowisko o mozliwosci . .
12 | 09.03.2022 ) . ) Prosimy o zaproponowanie przez Oferenta sposobu
wprowadzenia zapiséw do przysztej umowy o ..
. . . waloryzacji.
waloryzacji cen na materiaty i ustugi. Jest to
warunek sine qua non udziatu naszej firmy w
przetargu.
Prosimy o akceptacje w O$wiadczeniu o
zachowaniu poufno$ci zmiany w pkt. 1: zamiast ,w
celu rozwazenia realizacji Przedsigwziecia przez
Odbiorce lub realizacji Przedsiewziecia przez Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadznie zmiany
13 | 11.03.2022 . » .5 o o . ) o
Odbiorce” na ,w celu rozwazenia realizacji w Oswiadczeniu o zachowaniu poufnosci
Przedsiewziecia przez Odbiorce lub w celu udziatu
w postepowaniu przetargowym wytonienie
wykonawcy dla realizacji Przedsiewziecia”.
14 | 11.03.2022 Prosimy o.wykresler’ug pkt 2 w Oswiadczeniu o Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykres$lenie pkt 2
zachowaniu poufnosci.
Prosimy o zmniejszenie kary do 50.000, 00 zt w Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie kary
15 | 11.03.2022 | . . . . . L
Oswiadczeniu o zachowaniu poufnosci. pieniezne;j.
Prosimy o usunigcie par.5 w O$wiadczeniu o
zachowaniu poufnosci: zobowigzujgcy Oferenta do
16 | 11.03.2022 |zwrdcenia lub zniszczenia Informacji Poufnych po  [Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie pkt.5.
zakonczeniu Przedsiewziecia i dostarczenia
stosownego oswiadczenia w tym zakresie.
Prosimy o ponowne udostepnienie plikow z
17 | 16.03.2022 |folderow : AO-OPIS, AS-PRZEKROJE (branza APP przekaze zaktualizowane pliki.
Architektura) - pliki te nie otwierajg sie poprawnie.
Prosimy o wyrazenie zgody na ztozenie oferty w
wersji elekironicznej podpisanej przez osobg Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie oferty w
18 | 16.03.2022 |upowazniong kwalifikowanym podpisem awlajacy n y gody y
. . . . . wers;ji elektroniczne;.
elektronicznym rownowaznym z podpisem ztozonym
w formie tradycyjne;j.
Jaki bedzie sposob rozliczenia umowy — open Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje ceny ofertowe;j.
19 | 16.03.2022 |book/waloryzacja? Jesli waloryzacja to w jaki Prosimy o zaproponowanie przez Oferenta sposobu
sposob liczona. waloryzacji.
Realizacja bedzie prowadzona na czynnym obiekcie
. . . . . s .__ .. |hotelowym. Plan organizacji robét jest po stronie
Prosimy o informacje czy jest koniecznos$c realizacji L L
20 | 16.03.2022 C o Oferenta po uzgodnieniu z Zamawiajgcym, Inwestorem
prac na czynnym obiekcie hotelowym. P . s
Zastepczym i Biurem Projektowym przed przystgpieniem
do prac.
Prosimv 6 doprecyzowanie terminu realizacii — Zamawiajgcy planuje przekazanie placu budowy na obu
21 | 16.03.2022 y precy . ) realizacjach do konca czerwca 2022, przy zatozeniu, ze
podany jest termin koricowy, a brak poczatkowego. - . . ) .
termin ztozenia oferty nie zostanie przedtuzony.
22 | 16.03.2022 Prosimy o wyrazenie zgody na rezygnacje z Zamawiajgcy nie wyraza zgody na rezygnacje z wadium.

wadium.
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Prosimy o przekazanie plikow z folderu TZ-

23 | 17.03.2022 Zestawienia dia obu hoteli - pliki sie nie otwieraja. Prosimy o wskazanie ktore pliki nie dziataja.
Czy ZamaW|aj§cy przew@up formute waloryzacji Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje ceny ofertowe;j.
ceny ofertowej w cyklu miesigcznym lub . .
24 | 18.03.2022 . 1 s Prosimy o zaproponowanie przez Oferenta sposobu
maksymalnie kwartalnym ? Jesli tak to na jakich "
waloryzaciji.
zasadach ?
Prosimy o podanie nieprzekraczalnej daty Zamawiajgcy planuje przekazanie placu budowy na obu
25 | 18.03.2022 |przekazania placu budowy. Jest to warunek realizacjach do konca czerwca 2022, przy zatozeniu, ze
konieczny do potwierdzenia terminéw realizaciji. termin ztozenia oferty nie zostanie przedtuzony.
W zwigzku z pojawiajgcymi sie btedami w plikach
prosimy o ponowne udostepnienie nastepujacych
danych
IKAR_PT_ARCH_REV_00 2022-03-07
ARCHITEKTURA:
-AO-Opisy — wszystkie pliki w folderze uszkodzone
26 | 18.03.2022 |AS-Przekroje —wszystkie pliki w folderze APP przekaze poprawione pliki.

uszkodzone

IKAR_PT_BRANZE_REV_00 2022-03-07
INSTALACJE ELEKTRYCZNE

-2 NISKIE PRADY- Zatgczniki-00:
IKR_ZALO4_01 - uszkodzone
IKR_ZALO4_02 - uszkodzone
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